Администрация города Смоленска
муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Центр дополнительного образования»
города Смоленска
(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ
г. Смоленск

от 30.04.2021                                                                                    № 73-МР

	Об итогах городской методической выставки
«Инновационные технологии
в моей деятельности»

На основании приказа директора МБУ ДО «ЦДО»  от 05.03.2021  № 50-МР «О проведении городской методической выставки «Инновационные технологии  в моей деятельности», протокола жюри городской методической выставки «Инновационные технологии в моей деятельности» от 27.04.2021

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги городской методической выставки «Инновационные технологии  в моей деятельности» (далее – Методическая выставка) (приложение).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций города Смоленска объявить благодарность за работу в составе жюри Методической выставки:
	Васиновой Н.Д., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;
	Левиной О.А., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;
	Нестеренковой Н.В., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;
	Голосовой О.В., заместителю директора, учителю математики МБОУ «Гимназия № 4»;
	Ряжечкиной Е.Н., заместителю директора, учителю математики информатики МБОУ «СШ № 29»;
Клименковой М.И., методисту методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;
Зезюлиной О.И., старшему воспитателю МБДОУ «Детский сад № 32 «Ежик»;
Качановой Е.В., заместителю заведующего МБДОУ «Детский сад № 61 «Флажок»;
Шаламовой С.С., старшему воспитателю МБДОУ «Детский сад № 76 «Звездный».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                Н.В. Миргород

	[bookmark: _GoBack]Утверждены
приказом И.о. директора МБУ ДО «ЦДО»
(приложение 1)
от 30.04.2021   № 73-МР

Итоги городской методической выставки
«Инновационные технологии  в моей деятельности»

Муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	ОО
	Средний результат
	Место/статус

	Авторские методические пособия

	1.
	 Лукашева Анна Валерьевна, Лемчужникова Галина Владимировна, Копылова Анна Александровна, Костылева Анастасия Игоревна
	МБОУ "СШ № 27 им. Э.А. Хиля"
	38,4
	I/победитель

	2.
	Бронникова Марина Геннадьевна, Пряхина Наталья Владимировна
	МБОУ "Гимназия № 1 им. Н.М. Пржевальского"
	37,2
	II/призер

	3.
	Юшкова Елена Анатольевна, Айриян Инна Михайловна
	МБОУ "СШ № 19 им. Героя России Панова"
	36,8
	III/призер

	4.
	 Павлова Ирина Александровна
	МБОУ «СШ № 21 им. Н.И.  Рыленкова»
	36,6
	участник

	5.
	Астафьева Елена Виктровна
	МБОУ "Гимназия № 4"
	36
	участник

	6.
	Драгун Елена Александровна
	МБОУ "СШ № 21 им. Н.И. Рыленкова"
	34,4
	участник

	7.
	Кошенко Ольга Васильевна
	МБОУ "СШ № 39"
	32,8
	участник

	Авторские электронные образовательные ресурсы

	1.
	Павловская Елена Александровна,
Стальнова Татьяна Викторовна
	МБОУ "СШ № 29"
	96,8
	I/победитель

	2.
	Песчаницкая Светлана Изяславовна
	МБОУ "Лицей № 1 им. академика Б.Н. Петрова"
	72,4
	II/призер

	3.
	Ермолаева Ольга Анатольевна
	МБОУ "Лицей № 1 им. академика Б.Н. Петрова"
	38
	участник

Муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	ОУ
	Средний результат
	Место /Статус

	Авторские методические пособия

	1.
	Матюкова Наталья Александровна
	МБДОУ «Детский сад № 72 «Колокольчик»
	32,25
	I /победитель

	2.
	Королева Татьяна Петровна
	МБДОУ "Детский сад № 7"
	31,5
	II /призер

	3.
	Матюкова Наталья Александровна
	МБДОУ «Детский сад № 72 «Колокольчик»
	30,5
	III/призер

	4.
	Хроменкова Светлана Николаевна
	МБОУ «Детский сад № 25 «Пчёлка»
	30,5
	III/призер

	5.
	Наумова Ирина Анатольевна
	МБОУ «Детский сад № 25 «Пчёлка»
	25,5
	участник

	6.
	Рунаева Елена Михайловна
	МБДОУ "Детский сад № 13 "Земляничка"
	24,5
	участник

	Авторские электронные образовательные ресурсы

	1.
	Заикина Наталья Владимировна
	МБДОУ «Детский сад № 7»
	63,25
	I/победитель

	2.
	Кухарская Марина Константиновна,
Лавренкова Лариса Викторовна
	МБДОУ «Детский сад № 48 «Совушка»
	63,25
	I/победитель

	3.
	Таршина Ольга Ильинична
	МБДОУ «Детский сад № 7»
	56
	II/призер

	4.
	 Наумова Людмила Владимировна
	МБДОУ «Детский сад № 7»
	52,75
	III/призер

	5.
	Дмитриева Оксана Викторовна
	МБДОУ «Детский сад № 7»
	51,5
	участник

	6.
	Осипова Анастасия Николаевна
	МБДОУ «Детский сад № 24»
	49,7
	участник

	7.
	 Репянская Елена Адриановна
	МБДОУ «Детский сад № 48 «Совушка»
	48,25
	участник